

OFERENCI
- Wszyscy

„ Dostawa mebli i wyposażenia do Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie. ”

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że:

Pytanie 1. W pozycjach Fo-04, FG-01, KG-01, KS-04, KG-01 Zamawiający wymaga tapicerki o gramaturze co najmniej 400g, składzie min. 25% wełny (KG-01 30% wełny), ścieralności minimum 240 000 cykli Martindale. Tkaniny zawierające dużą domieszkę wełny w większości materiałów tapicerskich znacznie obniżają ścieralność, przez co dopasowanie produktów ogranicza się do jednego producenta oferującego podaną tapicerkę. Dodatkowo krzesło pokazowe FO-04 spełniające wymogi OPZ, które ma być wykonane w tej tapicerce, nie jest standardowo produkowane w takiej konfiguracji. W celu zachowania wysokiej odporności na ścieranie oraz zaproponowania jakościowo dobrej tkaniny prosimy o dopuszczenie tkaniny o gramaturze 650g, powłoka 100% winyl, nośnik 100% poliester Hi-Loft, ścieralność 300 000 cykli.

Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i OPZ.

Pytanie 2. W wymaganym krześle pokazowym FG-01 nie jest wyszczególniony kolor tapicerki fotela. Zamawiający w zamówieniu określa potrzebną ilość na 1 sztukę. Rozumiemy, że krzesło pokazowe w wyniku wygranego przetargu pozostanie już u Państwa, w związku z czym prosimy o określenie koloru tapicerki.

Odpowiedź - Zamawiający informuje, że krzesło pokazowe powinno zostać dostarczone w tapicerce zgodnej z OPZ w dowolnym kolorze. Kolorystyka fotela stanowiącego element dostaw zostanie określona po podpisaniu umowy / w oparciu o projekt wnętrz /.

Pytanie 3. Czas produkcji krzeseł pokazowych wynosi 4 tygodnie. Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 7.03.2019.

Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i OPZ.

Pytanie 4. Czy w pozycji FG-01 Zamawiający uzna fotel:

-na pięcioramiennej podstawie z polerowanego aluminium

-wypełnienie z pianki ciętej

-siedzisko, oparcie oraz zagłówek tapicerowane od frontu tkaniną tapicerską o gramaturze 650g, 100% winyl, ścieralność >300 000 cykli, odporna na brud i drobnoustroje

- tył zagłówka oraz oparcia wykonany z błyszczącego tworzywa w kolorze czarnym
- zagłówek połączony z oparciem plastikowym łącznikiem
- regulacja głębokości podparcia lędźwiowego w zakresie 15mm
- podłokietniki z miękkimi nakładkami regulowane w zakresie góra-dół, przód-tył, obrót na boki
- łącznik oparcia oraz siedziska schowany z obudowie z czarnego tworzywa
- mechanizm synchro z blokadą oparcia w 5 położeniach, zakres regulacji odchylenia: oparcia 21, siedziska 9 stopni, z regulacją głębokości siedziska w zakresie 60mm, z 5-stopniowym kątem pochylenia siedziska w pozycji do pracy z blokadą w 3 położeniach
- szerokość siedziska 480mm, regulacja wysokości siedziska od podłoża 435-550mm, wysokość całkowita od podłoża 1180-1445mm, podłokietniki z regulacją wysokości w zakresie 215-295mm, pozostałe parametry mieszczące się w wymaganych przedziałach

Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i OPZ.

Pytanie 5. Czy w pozycji SOF Zamawiający uzna sofę na dwóch płozach biegnących wzdłuż podłokietników; z oparciem, podłokietnikami i siedziskiem tworzącymi jednolity kubełek; Siedzisko i oparcie wykonane na bazie płyty wiórowej i układu trzywarstwowej pianki, tapicerowane tkaniną lub skórą; o wysokości 730mm, szerokości całkowitej 1420mm, głębokości całkowitej 760mm, wysokości siedziska 420mm; mebel o nowoczesnym kształcie oraz formie z tej samej serii co proponowany w drugim pytaniu fotel?

Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i OPZ.

Pytanie 6. Czy w pozycji FOT Zamawiający uzna fotel wg opisu: fotel na dwóch płozach biegnących wzdłuż linii podłokietników; z oparciem, podłokietnikami i siedziskiem tworzącymi jednolity kubełek; Siedzisko i oparcie wykonane na bazie płyty wiórowej i układu trzywarstwowej pianki, tapicerowane tkaniną lub skórą; o wysokości 730mm, szerokości całkowitej 820mm, głębokości całkowitej 760mm, wysokości siedziska 420mm; mebel o nowoczesnym kształcie oraz formie z tej samej serii co proponowana w drugim pytaniu sofa?

Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i OPZ.

Pytanie 7. Czy w pozycji FO-04 Zamawiający uzna fotel z mechanizmem synchronicznym z blokadą oparcia w 4 pozycjach? Pozostałe wymogi co do mechanizmu i krzesła zachowane.

Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i OPZ.

Pytanie 8. Czy w pozycji FO-01 Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę oparcia z poziomym żebrowaniem umożliwiającym przepływ powietrza, od przodu wyłożone pianką i tapicerowane na

oparcie siatkowe? OPZ sugeruje konkretny produkt, natomiast proponowane przez nas rozwiązanie również umożliwi przepływ powietrza oraz zapewni wygodę użytkowania.

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza zastosowanie oparcia z dowolnym usztywnieniem umożliwiającym przepływ powietrza, od przodu wyłożone gąbką lub pianką i pokryte tkaniną tapicerską przy zachowaniu pozostałym parametrów z OPZ.

Pytanie 9. Zamawiający w poz. FG-01 opisuje fotel obrotowy. Nie ma na Polskim rynku ogólnie dostępnego fotela zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia. W związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fotela o wymiarach:

- szerokość oparcia 435 mm
- szerokość siedziska 550 mm
- głębokość siedziska 550 mm
- średnica podstawy 683 mm
- regulacja wysokości siedziska 435-570 mm
- wysokość całkowita 1050-1185 mm
- podłokietnik z regulacją wysokości 180-265 mm

Oraz pozostałych parametrach zgodnych z OPZ?

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza fotel o proponowanych wymiarach oraz pozostałych parametrach zgodnych z OPZ.

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

(-) *Józef Karpiński*